
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 70
26 Φεβρουαρίου 2009

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 12,400 

στρεμμμάτων στη θέση «Πετανοί» περιοχής «Αγία 
Θέκλης» περιφέρειας του Δήμου ΠΑΛΙΚΗΣ Νομού 
Κεφαλληνίας. ..................................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας καμένης δασικής έκτασης, 
δέκα (10) στρεμμάτων στο δημοτικό διαμέρισμα 
του Χωριού «Προδρόμι» του Δήμου Πελεκάνου Ν. 
Χανίων. .................................................................................................... 2

Κήρυξη εκτάσεως δάσους ως αναδασωτέας, συνο−
λικού εμβαδού 26.929,39 τ.μ., στη θέση «ΘΥΝΙ» πε−
ριφέρειας Δήμου Κρανιδίου, του Νομού Αργολί−
δος. ............................................................................................................. 3

Καθορισμός χρήσεων παραχωρούμενων δημόσιων 
εκτάσεων για τα υπ’ αριθμ. 767β και 781β τεμά−
χια, συνολικής έκτασης 10.001 τ.μ., όπως εμφαί−
νονται στο απόσπασμα τοπογραφικού διαγράμ−
ματος του αγροκτήματος Υφαντών του Δήμου 
Κομοτηνής. .......................................................................................... 4

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 308 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 12,400 

στρεμμμάτων στη θέση «Πετανοί» περιοχής «Αγία 
Θέκλης» περιφέρειας του Δήμου ΠΑΛΙΚΗΣ Νομού Κε−
φαλληνίας. 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

ν. 3200/1955, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος.

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
και συγκεκριμένα: 

α) Του άρθρου 38 παρ.1 β) Του άρθρου 41 παρ. 1.
4. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−

σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας υπ’ αριθμ. 
α) 160417/1180/8.7.1980 και β) 182447/3049/24.9.1980.

6. Τον ν. 2218/13.6.1994 «Περί ίδρυσης Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για την πρω−
τοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και άλλες 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα με τον 
ν. 2240/16.9.1994.

7. Τον ν. 2503/30.5.1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέ−
χωση της περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική 
αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

8. Την εισήγηση της Δ/νσης Δασών Κεφαλληνίας υπ’ 
αριθμ. 10162/29.12.2008 με την οποία προτείνεται η κή−
ρυξη ως αναδασωτέας, της αναφερόμενης στο θέμα 
εκτάσεως, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη διατή−
ρηση του δασικού χαρακτήρα αυτής, τον αποκλεισμό 
διάθεσης της για άλλη χρήση και την αποκατάσταση 
της καταστραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση, τη δασική έκταση, που κάηκε, εμβαδού 
δώδεκα στρεμμάτων και τετρακοσίων τετραγωνικών 
μέτρων (12,400 στρ.) που βρίσκεται στη θέση «Πετανοί» 
περιοχής Αγίας Θέκλης της περιφέρειας του Δήμου 
ΠΑΛΙΚΗΣ Νομού Κεφαλληνίας και προσδιορίζεται από 
τα στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Α όπως φαίνονται στο συ−
νημμένο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ κλίμακας 1:5000 το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής και ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: Με δασική έκταση.
Δυτικά: Με δασική έκταση.
Βόρεια: Με δασική έκταση.
Νότια: Με δασική έκταση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

  Κέρκυρα, 15 Ιανουαρίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΟΣΔΟΥ

597



598 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 599

    Αριθμ. 864 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας καμένης δασικής έκτασης, δέκα 

(10) στρεμμάτων στο δημοτικό διαμέρισμα του Χωριού 
«Προδρόμι» του Δήμου Πελεκάνου Ν. Χανίων.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν.3200/1955 περί Διοικητικής Απο−

κέντρωσης, όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του ν. 2503/1997.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παραγρ. 3 του Συντάγ−
ματος των Ελλήνων.

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 περί προστασίας των 
δασών κ.λ.π. και ειδικότερα του άρθρου 41 παρ. 1. και 
του άρθρου 38 παρ. 1.

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/1980 και β) 182447/3049/1980.

5. Την υπ’ αριθμ. 6730/12.8.2003 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Κρήτης «περί ορισμού εισηγη−
τών και μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής» Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα αποφάσεων εγγράφων και άλλων 
πράξεων» στον Γενικό Διευθυντή της Περιφέρειας κ.λ.π.». 
μεταξύ των οποίων και υπογραφή αποφάσεων κηρύξεως 
αναδασωτέας εκτάσεως.

6. Την υπ’ αριθμ. 567/27.1.2009 εισηγητική έκθεση της 
Δ/νσης Δασών Χανίων με την οποία εισηγείται για λό−
γους που αναφέρονται σ’ αυτήν να κηρυχθεί «αναδασω−
τέα» η ανωτέρω αναφερόμενη καμένη δασική έκταση, 
όπως εμφανίζεται αυτή σε απόσπασμα χάρτη κλίμακας 
1:5000 θεωρημένο από τη Δ/νση Δασών Χανίων και συ−
νημμένο στην παρούσα απόφαση.

7. Το γεγονός ότι την 27.9.2008 έλαβε χώρα πυρκα−
γιά στο χωριό Προδρόμι Δήμου Πελεκάνου Ν. Χανίων, 
η οποία αποτέφρωσε δέκα στρέμματα (10) δασικής 
έκτασης.

8. Το υπ’ αριθμ. 838/2002 απόφαση του ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την καμένη δασική έκτα−
ση δέκα (10) στρεμμάτων του δημοτικού διαμερίσματος 
του χωριού Προδρόμι Δήμου Πελεκάνου Νομού Χανίων. 
Η καμένη δασική έκταση αποτεφρώθηκε από την πυρ−
καγιά που έλαβε χώρα την 27.9.2008. Η καείσα έκταση 
απεικονίζεται σε απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. υπ’ αριθμ. 
9425/1 και 9425/3 κλίμακας 1:5000 θεωρημένο από την 
Δ/ντρια Δασών Χανίων και συνημμένο στην παρούσα 
απόφαση μας. Η έκταση καλυπτόταν από δασική βλά−
στηση τα είδη πεύκα, ρείκια, θυμάρια και αστοιβίδα σε 
ποσοστό 60%. Η έκταση έχει έκθεση ακαθόριστη ως 
προς τον ορίζοντα, κλίση 40% − 60%, έδαφος κυρίως 
πετρώδες Η ευρύτερη περιοχή αποτελείται από δασικές 
και γεωργικές εκτάσεις. Τα μήκη των πλευρών είναι: 
AB=57m, BΓ=54m, ΓΔ=57m, ΔΕ=29m, EZ=23m, ZH=60m, 
HΘ=60m, ΘI=48m, IA=30m.

Οι συντεταγμένες στο σύστημα Ε.Γ.Σ. Α. είναι: 
Χ−478447.1839       Υ=3903209.2808
Χ=478397.0423  Υ=3903182.5209  Χ=478368.7136  Υ=3903136.2772 
Χ=478351.3426  Υ=3903082.2868  Χ=478359.1553  Υ=3903053.8690 
Χ=478378.3177 Υ=3903040.3978 Χ=478423.2757 Υ=3903080.1853 
Χ=478449.7759  Υ=3903134.3481  Χ=478457.4972  Υ=3903181.5899  
Χ=478447.1839  Υ=3903209.2808.

Σκοπός για τον οποίο κηρύσσεται αναδασωτέα η 
έκταση αυτή είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνη−
τή αναδάσωση της καμένης δασικής βλάστησης και ο 
αποκλεισμός της αλλαγής χρήσης της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ηράκλειο,   3 Φεβρουαρίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΤΣΟΚΑΣ



600 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 601

    Αριθμ. 265 (3)
Κήρυξη εκτάσεως δάσους ως αναδασωτέας, συνολικού 

εμβαδού 26.929,39 τ.μ., στη θέση «ΘΥΝΙ» περιφέρειας 
Δήμου Κρανιδίου, του Νομού Αργολίδος.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 
α) του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος, 
β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης», 

όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν με το ν.δ. 532/
1970 και μεταγενέστερες διατάξεις,

γ) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας, κ.λ.π.».

δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και ειδικό−
τερα των άρθρων 38 παρ.1 και 41 παρ.1.

ε) Του ν. 1892/1990 άρθρο 120 παρ. 1 και 
στ) του ν. 3208/2003 «Προστασία των δασικών οικο−

συστημάτων κ.λπ.», άρθρο 1 παρ. 15.
2. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8.7.1980,182447/3042/24.9.1980,

168692/3318/5.10.1981, 85144/1468/9.9.1992 και 60284/365/ 
26.1.1994 διαταγές «Υπουργείου Γεωργίας».

3. Την υπ’ αριθμ. 480/3.2.2009 πρόταση της Διευθύν−
σεως Δασών Αργολίδος, σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης εις το θέμα, έκτασης, 
αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη φυσική ή 
τεχνητή αποκατάσταση της δασικής βλαστήσεως που 
καταστράφηκε και υποβαθμίστηκε λόγω εκχέρσωσης, 
έκταση δάσους [των παρ. 1 και 3 (Ι, II, ΙΙΙ) α του άρθρου 
3 του ν. 998/1979 ως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 
1 του ν. 3208/2003] συνολικού εμβαδού είκοσι έξι εννι−
ακοσίων είκοσι εννέα τετραγωνικών μέτρων και τριά−
ντα εννέα εκατοστών (26.929,39 τ.μ.) που βρίσκεται στη 
θέση «ΘΥΝΙ», περιφέρειας του Δήμου Κρανιδίου Νομού 
Αργολίδος, με στοιχεία περιμέτρου αντιστοίχως των 
τμημάτων:

Τμήμα 1 ( 1, 2, 3, ...., 14, 15, 16, 1 ) εμβαδού 5.556,03 τ.μ.
Τμήμα 2 (21, 22, 23, ...,35,36,21 ) εμβαδού 10.103,00 τ.μ.
Τμήμα 3 ( 37, 38, 39, ..., 46, 47, 37 ) εμβαδού 2.336,27 τ.μ.
Τμήμα 4 ( 48, 49, 50, ..., 56, 57, 48 ) εμβαδού 8.934,09 τ.μ.

του συνημμένου από 2.2.2009 τοπογραφικού διαγράμμα−
τος (κλίμακας 1:3000) μετά του αποσπάσματος χάρτη 
ΓΥΣ (κλίμακας 1:50000) που συνέταξε η Μοιρασγεντή 
Μαρία Δασολόγος της Διεύθυνσης Δασών Αργολίδος 
μετά της Βαρδάκα Στ. Δασοπόνου της ανωτέρω Δ/νσε−
ως, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρού−
σης απόφασης και έχει όρια:

Τμήμα 1
ΒΟΡΕΙΑ: εν μέρει με οριστικό παραχωρητήριο και εν 

μέρει με δάσος Χαλεπίου Πεύκης.
ΝΟΤΙΑ: με δάσος Χαλεπίου Πεύκης και πέραν αυτού 

με δρόμο.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: με δάσος Χαλεπίου Πεύκης.
ΔΥΤΙΚΑ: με δάσος Χαλεπίου Πεύκης και πέραν αυτού 

με δρόμο.
Τμήμα 2
ΒΟΡΕΙΑ: με δάσος Χαλεπίου Πεύκης.
ΝΟΤΙΑ: με δάσος Χαλεπίου Πεύκης και εν μέρει με 

αντιπυρική ζώνη.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: με δάσος Χαλεπίου Πεύκης.
ΔΥΤΙΚΑ: με δάσος Χαλεπίου Πεύκης και πέραν αυτού 

με δρόμο.
Τμήμα 3
ΒΟΡΕΙΑ: με οριστικό παραχωρητήριο.
ΝΟΤΙΑ: με οριστικό παραχωρητήριο.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: με οριστικό παραχωρητήριο.
ΔΥΤΙΚΑ: με οριστικό παραχωρητήριο.
Τμήμα 4
ΒΟΡΕΙΑ: με οριστικό παραχωρητήριο.
ΝΟΤΙΑ: με δάσος Χαλεπίου Πεύκης και πέραν αυτού 

με δρόμο.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: με οριστικό παραχωρητήριο.
ΔΥΤΙΚΑ: με δάσος Χαλεπίου Πεύκης και πέραν αυτού 

με δρόμο.
Σκοπός της κηρύξεως του ανωτέρω δάσους ως ανα−

δασωτέου είναι η διατήρηση του δασικού του χαρακτή−
ρα, ο αποκλεισμός διάθεσης του για άλλη χρήση και η 
αποκατάσταση της καταστραφείσης από τις παράνομες 
επεμβάσεις, δασικής βλαστήσεως αποτελούμενης από 
ανώροφο Χαλεπίου Πεύκης και υπόροφο των ειδών αρ−
κεύθου, σχίνου, κουμαριάς και αγριελιάς.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Τρίπολη, 12 Φεβρουαρίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ



602 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 603

    Αριθμ. ΔΠΠ 6736 π.ε. (4)
Καθορισμός χρήσεων παραχωρούμενων δημόσιων εκτά−

σεων για τα υπ’ αριθμ. 767β και 781β τεμάχια, συ−
νολικής έκτασης 10.001 τ.μ., όπως εμφαίνονται στο 
απόσπασμα τοπογραφικού διαγράμματος του αγρο−
κτήματος Υφαντών του Δήμου Κομοτηνής.

   Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 62 του π.δ. 30/1996 (ΦΕΚ 

21Α /1996).
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 994/1979.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 1512/1985 περί 

καθορισμού χρήσεων παραχωρούμενων δημόσιων εκτά−
σεων.

4. Το υπ’ αριθμ. 11066/16.12.2008 έγγραφο της Δ/νσης 
Γεωργικής Ανάπτυξης Περιφέρειας ΑΜ−Θ, με το οποίο 
ζητείται ο καθορισμός χρήσης γης για τα υπ’ αριθμ 767β 
και 781 β τεμάχια, συνολικής έκτασης 10001 τ.μ., του 
αγροκτήματος Υφαντών Ν. Ροδόπης, προοριζόμενα να 
παραχωρηθούν στη Νομαρχία Ροδόπης, για τη χρησι−
μοποίησή τους ως χώρων στάθμευσης, γκαράζ και μη−
χανοστασίου των μηχανημάτων της ΔΕΒ Ν. Ροδόπης.

5. Το υπ’ αριθμ. 9940/24.9.2008 έγγραφο της Δ/νσης 
Αγροτικής Ανάπτυξης Ν. Ροδόπης.

6. Το υπ’ αριθμ. 2034/25.9.2008 έγγραφο της Δ/νσης 
Τοπογραφικής Ν. Ροδόπης με συν. Τοπογραφικό διά−
γραμμα.

7. Το υπ’ αριθμ. 4231/1.12.2008 έγγραφο της ΙΘ΄ Εφορεί−
ας Προϊστορικών και Κλασικών Αρχαιοτήτων.

8. Το υπ’ αρίθμ 1601/21.10.2008 έγγραφο της Δ/νσης 
Τουρισμού AM.Θ..

9. Το υπ’ αρίθμ. 3307/20.10.2008 έγγραφο της Δ/νσης 
Υγείας Ν. Ροδόπης.

10. Το υπ’ αρίθμ. 4787/10.11.2008 έγγραφο της Δ/νσης 
Δασών Περιφέρειας AM.Θ..

11. Το υπ’ αρίθμ ΔΠΠ 5338/7.11.2008 έγγραφο της Δ/
νσης Πολεοδομίας Περιβάλλοντος Ν. Ροδόπης.

12. Την υπ’ αρίθμ 13/2009 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Κομοτηνής Ν. Ροδόπης, αποφασίζουμε:

1. Καθορίζουμε την χρήση για τα υπ’ αρίθμ. 767β και 
781 β τεμάχια, συνολικής έκτασης 10.001τ.μ., όπως εμ−
φαίνονται στο απόσπασμα τοπογραφικού διαγράμματος 
του αγροκτήματος Υφαντών του Δήμου Κομοτηνής, της 
Δ/νσης Τοπογραφικής Ν. Ροδόπης, σαν βιοτεχνική, προ−
κειμένου να παραχωρηθούν στη Νομαρχία Ροδόπης, για 
τη χρησιμοποίησή τους ως χώρων στάθμευσης, γκαράζ 
και μηχανοστασίου των μηχανημάτων της ΔΕΒ Ν. Ροδό−
πης, σύμφωνα με το άρθρο 6 του ν. 994/1979.

2. Η απόφαση αυτή αφορά μόνο τον προσδιορισμό 
χρήσης γης της συγκεκριμένης έκτασης, σύμφωνα με 
το άρθρο 3 του ν. 1512/1985 και δεν απαλλάσσει τον 
ενδιαφερόμενο από τις προβλεπόμενες από την κείμενη 
νομοθεσία άδειες και εγκρίσεις για την ολοκλήρωση 
της παραχώρησης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Κομοτηνή, 6 Φεβρουαρίου 2009

Ο Νομάρχης 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ  



604 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04000702602090008*


		2009-03-04T10:14:11+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




